

**Gmina Miasto Szczecin –
VI Liceum Ogólnokształcące im. Stefana Czarnieckiego,
ul. Jagiellońska 41,
70-382 Szczecin**

Szczecin, dn. 21.03.2019 r.

WYJAŚNIENIE NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 na: „Dostawę sprzętu informatycznego na potrzeby realizacji projektu Zachodniopomorska Szczecińska Szkoła Ćwiczeń”

Do siedziby zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie 1

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający specyfikuje parametry komputera przenośnego w ilości 50 szt w szczególności: Pamięć RAM - 8 GB z możliwością rozbudowy min. do 32 GB. Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny z możliwością rozszerzenia pamięci RAM do 16GB?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Proszę o informację, w którym miejscu w dokumentacji znajduje się załącznik procesory.pdf..

Odpowiedź:

Zamawiający załącza dokument do niniejszego wyjaśnienia.

Pytanie 3

komputer przenośny 50 szt. – czy Zamawiający dopuści sprzęt o podanych parametrach? Taki sprzęt będzie dużo tańszy co z pewnością jest dla Państwa istotne:

- a) Pamięć RAM z możliwością rozbudowy do 16GB
- b) Klawiatura (układ US-QWERTY) nie posiadająca odporności na zalanie

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4

Punkt IV – Routery Wi-Fi 2szt. – czy Zamawiający dopuści model routera, który posiada 4 anteny ale nadające w trybie mieszanym? Routery z 3 antenami 2.4 GHz oraz 1 anteną 5 GHz są już niedostępne, poza tym nowe modele nadające w trybie mieszanym są wydajniejsze i efektywniejsze (router sam dynamicznie dobiera do każdego z pasm odpowiednią liczę anten).

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5

Punkt VIII – Urządzenie wielofunkcyjne – 3 szt.:

w opisie jest nieścisłość, Państwo wymagają urządzenie monochromatyczne, tymczasem w dodatkowych informacjach jest napisane:

„dołączony komplet oryginalnych tonerów (CMYK) pozwalający na wydruk min. 6000 stron A4 przy 5% zadrukowaniu strony” co wskazuje na toner kolorowy. Proszę o doprecyzowanie i usunięcie/zmianę tego zapisu. Biorąc pod uwagę tę istotną nieścisłość, proszę o przedłużenie terminu składania ofert aby oferenci mieli czas wprowadzenie zmian (aby oferty dotarły na czas, powinny zostać wysłane dzisiaj, co wyklucza możliwość dostarczenia Państwu prawidłowych ofert).

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis o brzmieniu: „dołączony komplet oryginalnych tonerów (CMYK) pozwalający na wydruk min. 6000 stron A4 przy 5% zadrukowaniu strony - dopuszczone przez producenta do stosowania bez utraty gwarancji urządzenia” **na następujący: dołączony oryginalny toner pozwalający na wydruk min. 6000 stron A4 przy 5% zadrukowaniu strony - dopuszczone przez producenta do stosowania bez utraty gwarancji urządzenia”**

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

1. Ofertę należy złożyć w **VI Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana Czarnieckiego**, w sekretariacie Dyrektora, w terminie do dnia **26 marca 2019 r., do godz. 10:00**
2. Otwarcie ofert odbędzie się w dn. **26 marca 2019 r., o godz. 11:00** w **VI Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana Czarnieckiego**, w gabinecie Dyrektora. Otwarcie ofert jest jawne, wykonawcy mogą w nim uczestniczyć.

Powyższe wyjaśnienia stają się częścią treści SIWZ.

VI Liceum Ogólnokształcące
im. Stefana Czarnieckiego
ul. Jagiellońska 41, tel. 484-60-88
70-382 SZCZECIN
000222396

Z poważaniem,

.....

DYREKTOR
B. Ulchurska
mgr Bożena Ulchurska - Jackowska